



Processo: 2022046  
Folha: 006  
Rubrica: R

## ORÇAMENTO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO / MA

Nº	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FIO DENTAL 25MT	UND	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20
2	CREME DENTAL 50G	UND	1	R\$ 4,15	R\$ 4,15
3	ESCOVA DENTAL MACIA	UND	1	R\$ 9,50	R\$ 9,50
4	TOALHA DE ROSTO COM FRANJA 20X35CM - PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO - MA.	UND	1	R\$ 9,30	R\$ 9,30
5	NECESSAIRE EM PVC 23X25CM C/ ZIPER P/ KIT BUCAL - PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO - MA.	UND	1	R\$ 15,20	R\$ 15,20
VR. TOTAL DOS ITENS					R\$ 47,35
KIT DE HIGIENE BUCAL					
1	KIT HIGIENE BUCAL: FIO DENTAL 25MT; CREME DENTAL 50G;ESCOVA DENTAL MACIA; TOALHA DE ROSTO COM FRANJA 20X35CM - PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO - MA; NECESSAIRE EM PVC 23X25CM C/ ZIPER P/ KIT BUCAL - PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO - MA.	KIT	14800	R\$ 47,35	R\$ 700.780,00
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO					R\$ 700.780,00

TOTAL DO ORÇAMENTO EM

SETECENTOS MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS

1. Observações:

1.1 Prazo de validade da proposta de 30 (trinta) dias.

2. Declaração

2.1 Declaro expressamente estarem incluídos no preço todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes sobre o objeto deste preção.

2.2 Declaro expressamente ter pleno conhecimento das condições necessárias para a prestação dos serviços do objeto.

3. Dados da empresa:

Empresa/Razão Social: MAURICIO & LUANA LTDA - (ML COMERCIO)

Endere 25.329.948/0001-16

CNPJ:

Telefone: (86) 3221-1137

Banco: Banco do Brasil - Agência: 3507-6 - Conta corrente: 81247-1

Conta-Corrente: E-mail: mlcomercio16@gmail.com

4. Qualificação do preposto autorizado a firmar o Contrato:

MAURICIO PORTELA MARTINS BRITO PASSOS / 984.834.393-87 / 2.229.034/SSP-PI

TERESINA, 01 DE SETEMBRO DE 2022

**MAURICIO E**

**LUANA**

**LTDA:2532994**

**8000116**

Assinado de forma  
digital por MAURICIO E  
LUANA

LTDA:25329948000116

Dados: 2022.09.01

08:23:37 -03'00'

Maurício e Luana LTDA

CNPJ 25.329.948/0001/16 - Telefone: (86) 9 8188-3000

Av São Sebastião - 4869 - 64.204-035 - Reis Veloso - Parnaíba



Processo: 2022046  
Folha: 007  
Rubrica: R

**ORÇAMENTO**

À Prefeitura Municipal de São Bernardo - Ma

EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: D A COSTA SERVIÇOS E COMERCIO-ME

ENDEREÇO: RUA JUIZ JOÃO ALMEIDA, Nº 2180, SALA-B

BAIRRO: ININGA TERESINA – PI Cep:64.049-650

CNPJ: 43.972.816/0001-90

INS. ESTADUAL: 197034195 TEL:(86) 99899-9995

EMAIL:dc.servivosecomercio@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDA.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V.TOTAL
1	KIT HIGIENE BUCAL: FIO DENTAL 25MT; CREME DENTAL 50G;ESCOVA DENTAL MACIA; TOALHA DE ROSTO COM FRANJA 20X35CM - PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO - MA; NECESSAIRE EM PVC 23X25CM C/ ZIPER P/ KIT BUCAL - PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO - MA.	KIT	14800	R\$ 50,70	R\$ 750.360,00
<b>VALOR TOTAL DOS KITS</b>					R\$ 750.360,00
<b>DESCRIÇÃO DOS ITENS DO KIT</b>					
1	FIO DENTAL 25MT	UND	1	R\$ 8,50	R\$ 8,50
2	CREME DENTAL 50G	UND	1	R\$ 4,80	R\$ 4,80
3	ESCOVA DENTAL MACIA	UND	1	R\$ 9,40	R\$ 9,40
4	TOALHA DE ROSTO COM FRANJA 20X35CM - PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO - MA.	UND	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50
5	NECESSAIRE EM PVC 23X25CM C/ ZIPER P/ KIT BUCAL - PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO - MA.	UND	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
<b>VALOR DO KIT</b>					<b>R\$ 50,70</b>
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>R\$ 750.360,00</b>

SETECENTOS E CINQUENTA MIL, TREZENTOS E SESENTA REAIS

VALIDADE: 30 (TRINTA) DIAS

**Teresina (PI), 01 DE SETEMBRO DE 2022**

D A COSTA SERVICOS E COMERCIO:4397281600190  
Assinado de forma digital por D A COSTA SERVICOS E COMERCIO:43972816000190  
Dados: 2022.09.01 16:21:45 -03'00'

**D A COSTA SERVIÇOS E COMERCIO-ME**

**CNPJ: 43.972.816/0001-90**

**REPRESENTANTE LEGAL:DIEGO ALMEIDA COSTA**

**CPF:016.051.613-73**

**RG:2296953 SSP PI**

AV. JUIZ JOÃO ALMEIDA ,Nº 2180, SALA B, BAIRRO: ININGA

CEP: 64049-650 TERESINA-PI

CNPJ: 43.972.816/0001-90



Processo: 2022046  
Folha: 08  
Rubrica: R

AV. JUIZ JOÃO ALMEIDA ,Nº 2180, SALA B, BAIRRO: ININGA  
CEP: 64049-650 TERESINA-PI  
CNPJ: 43.972.816/0001-90



Processo: 2022046  
Folha: 009  
Rubrica: R

## ORÇAMENTO

Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA.

### ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	FIO DENTAL 25MT	UND	1	R\$ 8,15	R\$ 8,15
2	CREME DENTAL 50G	UND	1	R\$ 3,90	R\$ 3,90
3	ESCOVA DENTAL MACIA	UND	1	R\$ 9,25	R\$ 9,25
4	TOALHA DE ROSTO COM FRANJA 20X35CM - PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO - MA.	UND	1	R\$ 8,99	R\$ 8,99
5	NECESSAIRE EM PVC 23X25CM C/ ZIPER P/ KIT BUCAL - PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO - MA.	UND	1	R\$ 14,99	R\$ 14,99
VR. TOTAL DOS ITENS					R\$ 45,28
KIT HIGIENE BUCAL: FIO DENTAL 25MT; CREME DENTAL 50G;ESCOVA DENTAL MACIA; TOALHA DE ROSTO COM FRANJA 20X35CM - PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO - MA; NECESSAIRE EM PVC 23X25CM C/ ZIPER P/ KIT BUCAL - PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO - MA.		KIT	14800	R\$ 45,28	R\$ 670.144,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>R\$ 670.144,00</b>
SEISCENTOS E SETENTA MIL, CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS					

NOSSA PROPOSTA CONTÉM OS PREÇOS INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E DEMAIS ENCARGOS, DE QUAISQUER NATUREZA, QUE SE FAÇAM INDISPENSÁVEIS A PERFEITA EXECUCAO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO, JÁ DEDUZIDOS OS ABATIMENTOS EVENTUALMENTE CONCEDIDOS, CONTEMPLANDO ITEM A ITEM; VALIDADE DE 90 (NOVENTA) DIAS; ENTREGA: CONFORME EDITAL; DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL  
AGENCIA: 2726X - CONTA: 53459-5

TERESINA - PI, 01 DE SETEMBRO DE 2022

V. E. ROCHA  
FERREIRA:338090  
45000160

Assinado de forma digital por  
V. E. ROCHA  
FERREIRA:33809045000160  
Dados: 2022.09.01 13:31:19  
-03'00'

V E ROCHA FERREIRA (VW COMERCIO)  
CNPJ:33.809.045/0001-60  
PROPRIETÁRIO:VALDER ELIAS ROCHA FERREIRA  
CPF:005.699.283-11

VW COMERCIO - CNPJ: 33.809.045/0001-60  
RUA DOUTOR ANERAU WALTER COUTINHO N 1260 - SALA A - SANTA ISABEL  
TERESINA - PI  
CEP: 64.053-360